РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от  21.12.2017                                                                                                  № 234
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Курганинского городского поселения в 2018 году

В соответствии с решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 23 октября  2014 года № 9 «О принятии Регламента Совета Курганинского городского поселения Курганинского района» Совет Курганинского городского поселения р е ш и л:
1.Утвердить график приема граждан на 2018 год депутатами Совета Курганинского городского поселения(приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                   Л.Е. Плетнев